安徽省雕塑协会    www.chinadiaosu.cn    0551-64460315     ahsdsxh@163.com

安徽省雕塑协会
安徽省雕塑示范单位
申 请 书
单位名称：                     （盖章）
编    号：                      （协会填写）
填 表 说 明
1、本表一律从安徽省雕塑协会网站（www.chinadiaosu.cn）下载；

2、企业要如实逐项填报资料，严禁弄虚作假，一经查实将予以相应处罚（取消在协会享有相应的权利、吊销资质、媒体公布等），如发生法律纠纷企业将承担法律责任；
3、文字资料：概况、章程、人员、成果、业绩等文字介绍（不得少于3000字）；

4、图片资料：登记证书/附营业执照、相关资质证书、荣誉证书、学术交流、业绩合同；法人个人附身份证、相关职称证书等证书及工程/作品图片……（图片解析度应在300DPI以上，清晰可见）；
5、请务必保证所填各种联系方式的准确有效性（电话、邮箱、联系地址），以便本会的各类通知或资料能够及时送达，如有更新请及时联系协会秘书处；

6、请将本表及附件资料压缩打包发送安徽省雕塑协会邮箱并注明邮件名称：申请入会+单位名称+安徽省雕塑示范基地（ahsdsxh@163.com）；
7、申请资料提供的雕塑图片，则视为同意本协会拥有对企业雕塑作品的宣传、出版发表等形式的权力
8、提供纸质文件需签字盖章即为有效文件。
	安徽省雕塑协会单位会员入会申请书
    本单位主要从事雕塑                 工作，拥护安徽省雕塑协会章程，自愿申请加入贵会成为安徽省雕塑示范单位，为雕塑事业发展作贡献。
    特此申请，望予批准。
                    单位负责人：
                   （单位盖章）
                                 年  月  日

	上级主管
部门意见
（公章）

	协会审批意见

	批 准
日 期

	             备 注

事 项

	单位名称：

	上级主管部门：
	单位性质：

	联系地址：
	邮编：

	单位

网址

	单位

邮箱

	单位

负责人
	姓名：
	性别：
	职务：

	电话：
	QQ/微信：

	手机：
	E-mail：

	指定

联系人
	姓名：
	性别：
	职务：

	电话：
	QQ/微信：

	手机：
	E-mail：

	是否法人单位（若是，请填写以下几项）

	法人代表：
	性别：
	职务：

	注册资金：

（单位：万元）
	注册号：

	单位简介
单位：概况、章程、人员、业绩等文字介绍（不得少于1500字）

Anhui  sculpture  Association